
Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2005 m. kovo 10 d. Tarybos reglamento (EB)
Nr. 428/2005, įvedančio importuojamiems poliesterių štapelio
pluoštams, kurių kilmės šalys — Kinijos Liaudies Respublika ir
Saudo Arabija, galutinį antidempingo muitą ir iš dalies keičiantis
Tarybos reglamentą (EB) Nr. 2852/2000, įvedantį galutinį anti-
dempingo muitą importuojamiems poliesterių štapelio pluoštams,
kurių kilmės šalys — Indija ir Korėjos Respublika, ir nutraukiantis
antidempingo procedūrą dėl tokio importo, kurio kilmės šalis yra
Taivanis 2 straipsnį tiek, kiek juo nustatytas antidempingo muitas į
Europos Bendriją pagamintiems ir importuojamiems Huvis Corpo-
ration gaminiams viršija muitą, kuris būtų taikomas, jei pirmi-
niame tyrime naudotas „sąnaudų“ metodas būtų naudojamas
apskaičiuojant normalios vertės, apmokestinamos importo muitais
ir netiesioginiais mokesčiais, pataisą.

2. Atmesti kitą ieškinio dalį.

3. Nurodyti Tarybai padengti savo ir 70 % Huvis Corp bylinėjimosi
išlaidas.

4. Nurodyti Komisijai padengti savo išlaidas.

(1) OL C 193, 2005 8 6.

2008 m. liepos 9 d. Pirmosios instancijos teismo
sprendimas byloje Marcuccio prieš Komisiją

(Sujungtos bylos T-296/05 ir T-408/05) (1)

(Socialinė apsauga — Prašymai atlyginti 100 % medicininių
išlaidų — Numanomas arba aiškus prašymų atmetimas)

(2008/C 209/77)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujamas iš
pradžių advokato A. Distante, vėliau advokatų G. Cipressa ir
L. Garofalo

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama
C. Bevardis Kayser ir J. Currall, padedamų advokato A. Dal Ferro

Dalykas

Prašymas panaikinti du numanomus Europos Bendrijų bendro-
sios sveikatos draudimo sistemos biuro sprendimus atsisakyti

atlyginti 100 % ieškovo patirtų medicininių išlaidų bei prašymas
nurodyti Komisijai sumokėti ieškovui tam tikrų medicininių
išlaidų sumas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 257, 2005 10 15.

2008 m. liepos 9 d. Pirmosios instancijos teismo
sprendimas byloje The Coffee Store prieš VRDT (THE

COFFEE STORE)

(Byla T-323/05) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Žodinio Bendrijos prekių ženklo
THE COFFEE STORE paraiška — Absoliutus atmetimo
pagrindas — Apibūdinamasis pobūdis — Reglamento (EB)

Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas)

(2008/C 209/78)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: The Coffee Store GmbH (Manheimas, Vokietija), atstovau-
jama advokato M. Buddeberg

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui), atstovaujama iš pradžių T. Eichenberg,
vėliau G. Schneider

Dalykas

Ieškinys dėl 2005 m. birželio 15 d. VRDT antrosios apeliacinės
tarybos sprendimo (byla R 855/2004-2), susijusio su prašymu
įregistruoti žodinį žymenį THE COFFEE STORE kaip Bendrijos
prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2008 8 15 C 209/45Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


